
 
 

UCHWAŁA NR XIV/10/25 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Puck na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm. / 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 228 172 424,88 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 210 765 671,88 zł, 

2) Dochody majątkowe 17 406 753,00 zł, 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 235 101 726,84 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 211 084 476,54 zł, na które składają się: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 89 858 520,98 zł, 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 67 897 747,40 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące 27 170 421,01 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 167 671,00 zł, 

e) obsługa długu 4 300 000,00 zł 

f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 3 690 115,15 zł, 

2) Wydatki majątkowe 24 017 251,30 zł, na które składają się : 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 094 360,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu gminy w wysokości 6 929 
301,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z emisji obligacji w kwocie 3 140 410,00 zł oraz 
z wolnych środków w kwocie 3 788 891,96 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 12 988 891,96 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 6 059 
590 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie kwot dotacji zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 853



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jolanta Bieszke 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 853



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 853



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 853


	UCHWAŁA NR XIV/10/25 RADY GMINY PUCK z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2,3

		2025-03-05T11:23:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




